
Základní škola a mateřská škola Proseč 
Rybenská 260, 539 44 Proseč u Skutče, IČO: 75018772 

tel.: 469 321 291, www.zsprosec.cz, email: skola@zsprosec.cz 
 

ZÁPIS 
 

DO 1. ROČNÍKU ZŠ 
pro školní rok 2024/2025 

 

čtvrtek 11. dubna 2024 od 13:30 do 17:00  
na 1. stupni ZŠ Proseč 

 
K zápisu se dostaví děti, které: 

 dovrší šestý rok věku k 31. srpnu 2024, 

 v roce 2023 měly odložený začátek školní docházky, 

 dovrší šestý rok věku v době od 1. září 2024 do 30. června 2025 a zákonní zástupci podají žádost o jeho přijetí. 

(Podmínkou přijetí dítěte narozeného od září do prosince je doporučení školského poradenského zařízení. K přijetí dítěte 
narozeného od ledna do června je podmínkou doporučení školského poradenského zařízení a odborného lékaře.) 

 

 

Registrace k zápisu do 1. ročníku ZŠ bude letos poprvé probíhat online formou přes aplikaci 

zapisyonline.cz, která bude dostupná v termínu od 12. 3. 2024 do 9. 4. 2024: 
 

Postup: 
1. Klikněte ZDE:  ↓   

 

   
 

2. vyplňte přihlášku a vyberte termín návštěvy, 
3. přijde Vám potvrzovací e-mail s registračním číslem dítěte – uschovejte, 
4. stáhněte pdf dle pokynů a vyplňte chybějící údaje, 
5. vyplněné pdf uložte a odešlete obratem na email: ploszova.p@zsprosec.cz, 
6. v případě, že nemáte přístup k internetu nebo potřebujete s registrací pomoci, kontaktujte nás  

na emailu: ploszova.p@zsprosec.cz. 
 

 

Zákonný zástupce při zápisu předloží:  

 rodný list dítěte, 
 občanský průkaz (cizinci svůj cestovní pas s povolením k pobytu), 
 při žádosti o odklad školní docházky doporučení lékaře a školského poradenského zařízení (v tomto případě 

není účast dítěte nutná). 

 
V mimořádných a odůvodněných případech, kdy se zákonný zástupce se svým dítětem nemůže dostavit, požádá ředitelku školy o 
náhradní termín. 

 
 

Mgr. Romana Pešková, ředitelka školy 

https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zszrucsaz/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=4484
https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsprosec/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=5667
mailto:ploszova.p@zsprosec.cz
mailto:ploszova.p@zsprosec.cz
https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsprosec/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=5667
https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zszrucsaz/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=4484
https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zszrucsaz/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=4484

